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ka "Three Paces Bast." 
rande gir 1 New York fflr falla ho» 
Stycket Sr

fällt av intriger Mat inser tors­
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Provinee teatern bjuder denna vec- 
Mla I “Tke 

Sr en
fort fa

Hart of tbe Texas Ryan' 
hjSrtupprörande historia Ms rSstern aes E Lindberg, bostad $72 Logaa are

Tel A 71d4; trSflae säkrast » till 12 
t m och 6 till • e. m- Mista sondag, 
den 3 dje söndagen 1 Advent. högmSs- 

kl. 11 f ■ : söndagsakolbarnen öra 
för julfesten kl. 11.1$ e. m ; aftonsång 
kl 7 e. m Kyrkokören samlade* till 
ornlng hos familjen Floddens. SS7 
Newton are. Elmwood på oosdagskvål 
len Freja föreningen håller sin åri t 
ga a aktion i kyrkans undervåning ona 
dagen den IS dennes kl. 8 e. m Mån­
ga »de k ra och »årdefnlla arbeten kora 
ma då att et bjudas till salu. och lands 
minnen inbjudas att understödja före­
ningen genom sin når» sr o rid denna 
auktion Forfriskningar serveras mot 
en ringa argirL 1 kråll. torsdag, hål 
les en "shower” till formån for auk 
tiooen 1 Miss Esther Nelsons hem. 31? 
Banner man are. Var och en aom med 
för en gåva för auktionen år välkom­
men Mr. O. Brandt har skänkt den 
femte i serien a» tavlor till kyrkans 
samlingssal, ett värdefullt tryck, na­
turmotiv. präktigt inramat. Vid extra 
forsamlingsstämma i onsdags förra 
veckan blev pastor N. L Meländer från 
Theodore Sask enhälligt kallad till att 
blivs församlingens pastor. Pastor M 
är vida och väl känd härstädes och 
många skulle halsa hans antagande av 
kallelsen med glädje.

Pastor Julius Larson predikar nä­
sta sondag den 12 dennes kl. 2 e. m. i 
Teulon och sondagen den 19 i Sv. 
lutherska kyrkan i Eriksdale.

Baptistkyrkan. Ett sjuårigt samar­
bete mellan pastor och församling av­
slutades den 1 dec. Kanske en liten 
återblick icke vore ur vägen Under 
dessa år ha följande forändringar med 
avseende på medlemskap ägt rum: 
Döpta, 51; intagna på bekännelse och 
betyg, 34: summa 85; utflyttade. 31, 
döda. sex; uteslutna. 13; summa. 50; 
nettotlllökning. 25. För att belysa, hu­
ru medlemmarne flyttat under åren. 
kan nämnas, att 40 av de medelmntar. 
som nu bo 1 staden, helsats välkomna 
under den nu avslutade perioden Av 
församlingens medlemsantal har al­
drig mer än hålvten varit bosatt i sta­
den. Kyrkoegendomen har under den­
na tid förändrats och förbättrats för 
ett belopp av $2.700 Av denna summa 
fanns vid periodens början omkring 
$1.000 i kassan: $1.400 ha insamlats 
sedan år 1914: en skuld pä cirka $300 
vilar för tillfället på egendomep Av 
s k. pastorala förrättningar har pa 
storn havt sin andel. Så har han vigt

— SA SÄGER HJÄRNAN /att regulera och kontrollera alla de 
lar I denna underbart samma osa tu 
kropp. De andra organen såga ofta 
skaratsamt att jag har ea stor del 
nerv att skota deras affärer och jag 
■▼■rar. att det sannerligen babot> 
nerver för att gora det.

Den största svårighet jag har I att 
framgångs full t sköta deras affärer år 
att ha mina nervtrådar blockerade gt 
nom en lätt förskjutning av ryggrad* 
benen, som läkarna kalla vertebral 
Då och då glida desaa ben. när min ä 
gare lyfter eller kanhända bojer sig 
eller då han vrickar sig eller kanhan 
da faller eller av någon annan orsak, 
»om kan handa honom Inte ett enda 
av desaa ben kan glida den minsta 
sinula utan att mer eller mindre knipa 
den nerv stam. 
den stora ryggradsmargen till ett eller 
annat organ Når detta sker. kan Jag 
ej få full kvota av energi till det or 
gan. som behover det. och 
foljd darav blir organet så småningom 
svagare, till det endast blir i stånd 
att funktioners litet Om det skulle

Jag har lagt raårke till att Cham 
berlaias Cough Rem ed y under de si 
sta 59 åren blivit alltmera omtyckt an 

der det att hundra 
tals andra hoalme 

^diciner ha kommit 
] och gått Det fin 

nes många skål 
därför

Chamberlams 
Cough Remedy

år lämpligt for alla 
slafcs förkylningar
samt för fo$k a» 
alla åldrar. Del år 
berömt för den lin­
dring, som det ger 
for svåra förkylnin­
gar hos vuxna Lik­
väl Innehåller det 
intet, som kan ska­

ll Ul da ett barn
har blivit det enda 
medlet; for tusen­
tals modrar med

på des tiden, di de laglösa regerade
Jag år det mest underbars sv alls 

it vet mer ån alla andra till
Dessutom etsas en Sunshme komedi

pjfta, kallad ‘Five
sammans Faktiskt gora de ej något, 
forrån jag såger dem att göra så samt 
hur det skall gorma, 
tånkte jag på. hur underbart det år 
att vara huvudet för en så m&rkvår 
dig maskin som min ägares kropp 
Jag inser mitt stora ansvar samt bru 
kar mycket omdome I allt jag gör.

Jag tillhör en man. som år 45 år 
gammal, om jag minn* rått. Och då 
mina lunkar vandra tillbaka till deasa 
år. erinrar jag mig mycket, som hänt 
under dessa tider. Men hur hårt jag

samt de sista veckUga nyheterna 1 
bild.Oclock"

Wathae leatece spelar National teatern bjuder nästa vecka 
på May Alltsom 1 Tbe Uheater 1 
denna roll uppträder hon som en falsk 
helbn^dagörerska och upplösningen
ev stycket år synnerligen dramatiskt 
Dessutom visas en Baster Keaton ko­
medi kallad "One Week ~ Denna 
vecka Little Miss Rebellion

Sta Hand teatern visar nåsta vecka 
Fannie Hurst i “Humoreeqoe. * som 
år en medryckande och intressant hi­
storia från Gheto-kvarteret I New 
York. Huvudfiguren är en ovanligt 
musikalisk begåvad Jodeyngling Den 
na vecka spelar Viola Dana 1 "Black 
mail"

Re* teatern bjuder denna vecka på 
"The Beggar Prince" med Sessue 
Hayakawa i huvudrollen. Det år en 
underbar historia från de underbara 
Catalina-oarna i California Ibland år 
han prins, ibland en fattig fiskare 
Dessutom den märkvärdiga serien 
"The Phantom Foe.”

Häromdagen”The Mald of tbe Mountains .
I Ca

teaterhistoria Sagda pjä> 
år på ea av de

Det år en
Öm5

REMEDY
typisk engelsk komedi sv hög klass 

Paetagee teater*! bjuder denna vec­
ka på de berömds Hsmids Internatio­
nal Mne
t tak råg Vidare Sir Victors djurctr

år det bås ta I ek roba C0UGHS
C0LDS
CR0UPkus. Peerlees Trio. Rahn å Beck I

musikaliska komedier. Mtne Bedinls 
dresserade hästar samt de svarta ko­
mikerna Browo ing å Devis

Allen teetern bjuder denna vecka på 
den stora Nnzlmova 1 “Madame Pen 
cock". som år ett intressant drama 
om ea kvinna, for vilken en mans 
kärlek ej var nog Dessutom visas

tänker, kan jag ej minnas något, som 
hände före jag var 4 år gammal Jag 
antager, att Jag ej visste mycket då 
samt alt jag som allt annat måste ut

som passerar genom

Jag är ej vidare stor och är mycket 
mindre an till exempelvis levern.
Men min ägare kunde levs längre u- 
tan levern, än han kunde leva utan 
mig Så storleken betyder ej mycket 
Min ägare kanske bär en liten hatt, 
men det är ej något bevis på min In­
telligens.

Jag har bråttom varje ögonblick 
min ägare är vaken, men på natten 
far jag en god vila. De enda delar, 
som arbeta, då han sover, äro de de­
lar, som kontrollera hjärtat och lung­
orna. Talet om sömn påminner inig 
om en artikel, som min ägare härom 
dagen läste om sömnens mysterium.
Jag för min del anser, att det ej är 
något mystiskt med sömnen 
betyder helt enkelt att jag tager vila 
samt slutar med att sända ut energi 
med det resultatet att varje del av j samt de svårigheter jag har att få for 
kroppen blir svag Jag ger varning i 
förväg, så att min ägare får tillfälle 
att ligga ned. innan han faller och 
skadar sig Sedan stoppar jag pra k 
tiskt taget allt med undantag av hjär 
tat och lungorna och så faller han l 
somn. Det är av stor vikt att min

Det
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barn. som ha anlag
vara magen som bleve föremål for 
detta missförhållande, då blev min ä- 
gare handlcapped med dålig matsmalt 
ning Om hjärtat skulle bli offer for 
denna olyckliga omständighet, så 
skulle naturligtvis hjärtat, då jag ej 
var i stånd att leverera den nodigu 
energien. . bliva vekare och läkaren 
underrättade dess aga re om. att han 
har läkande valv Om nerverna eller 
ogonen knipas, då värka ögonen. s> 
nen förminskas etc Jag nämner en­
dast dessa omständigheter för att på­
visa de möjligheter jag möter under 
mitt forsok att uppfylla mina plikter

för strypajuka. Och då det gwes en­
ligt anvisning felar det aldrig 
kikhosta är det synnerligen gagne- 
ligt. alldenstund det uppmjukar den 
ömtåliga slemhinnan samt gör host 
tpasmen mindre häftig och farlig. Det 
r utmärkt i fall av influensa, lenar 

hostan samt förebygger lunginflama- 
tion.

l äder ledning av For

“SK&NINGARNE” Menry Birks å Sons, Ltd. i denna 
stad ha just publicerat sin årliga ka­
talog. vilken upptager alla varor i ju 
velerarebranschen 
detta den finaste bok 1 sitt slag i 
Oanade Katalogen år en verklig 
hjälp för jullnkopen och ingen borde 
vara den förutan. Den sändes fritt 
till alla. vilka begära det.

arrangeras en storartad
Utan tvivel år

LUSTRESAtillSVERIGE
For deasa orsakers skull bör ni 

aldrig varä utan en eller ett par tia- 
-kor i hemmet.SOMMAREN 1921 Eder for en god hälsa 

“Granny” Chamberlam.
(Avgingadagen från New Vork 

omkring den 1ete Juni)
En Lust-Tur som aldrig kommer 

att glömmas.
Många angenäma överraskningar.
All Skåningar komma naturligtvis 
att följa med. men Smålänningar. 
Hallänningar och alla andra — 
tinningar aro även välkomna 

Komltén består av följande välkän 
da Skåningar P P Quist. State 
Wetghmaster. Col. C. C. B« nnet. A 
E. Neleon. Pre» Union State Bank, 
Victor Nilsson. Ph D. Magnus 
Martinson.
Poeten,
Sraudinavian Librarlan

Om nl tänker på en resa hem nästa 
sommar, bör ni e) underlåta att 
genast skrivs efter vidare upplys 
nlngai.

Alla brev bora adresseras till:

ChambeHain's Llnlment.

>& Att Hiva e 
‘tablerad favor 

l västra Ca ned 
>et är avsett fö 
essa tnåuga llr 
Irigare skadvi 
?h smärtor, sjm 

, J äro så allvar- 
amma, att de t:j 
>ehöva läkare- 
ård, samt bord? 
'nnas i varje 

hem. Som ett lini- 
ment att gnida 
in for att lindra 
reumatism kan 
det ej överträf­
fas och allenast 
för detta ändamål 
är det många gån­
ger vårt sin koet-

bindelse med ulla organ Men det ar 
en glädjerik dag for mig. då min a 
gare beger sig av for att konsultAr. 
en klropraktor och denna ktroprakior 
som en god mekaniker sätter benet i 
sitt ursprungliga läge som gör att Jag 
åter blir I stånd att genom den ner>. 
som var obrukbar, sända ny energi 
varigenom den plågade magen, hjär 
tat. ogat. armen, benet eller vad del 
som helst som Hdlt åter blir normal 
Ja. med hjälp av en god klropraktor 
är Jng i stånd att hålla var del i krop­
pen l god ordning Men kom Ihåg att 
det måste vara en god mekanik samt 
med en grundlig kännedom om klro- 
praktik. som kan hålla inlna nervlin­
jer I ordning. När detta gores. kan 
jag försäkra er, att min ägare ej be 
höver lida. Nu måste Jag sköta om 
andra saker
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ägare ger mig en viss tid av vila eller 
åtminstone 8 timmar av de 24. om han 
önskar att jag skall hålla honom ak 
tiv och energisk l både fysiskt och 
psykiskt hänseende.

Under min verksamhet går jag hän 
delsevis ofta från det löjliga till det 
allvarliga. Ibland finner jag noje uti 
att tänka saker, som ej äro verkliga 
samt Inbillar mig vara ägare till en 
million dollars och slit Jag då har att 
tänka på är. om han skall spela golf 
eller skjuta änder samt om han kom 
iner att tillbringa vintern på Palm 
Beach eller Rivieran, 
blir jag snart förnuftig efter dylika 
behagliga drömmar samt Inriktar mi­
na tankar på sätt och medel att und 
vika de höga levnadskostnaderna, vil­
ket är en fråga, som min ägare på se­
nare tiden havt mig att tänka mycket

BUtgivare. Sv Am 
Miss Emma B. Nilsson.

ETT LIBERALT ANBUD
39 par; begravningarnas antal har va­
rit ännu större. Ett år uppehöll han 
undervisningen vid Brandon colleges 
skandinaviska avdelning Han var då 
med och utnämnde nuvarande profes- 

Intet

(Billig Aftonläsning.) I
1—"Efter många år." En mycket] 

spännande roman 48 kapitel ] 
2 spaltlgt format.

2 En sångbok innehållande 50 av| 
de bästa nordiska sånger samtj 
deras översättning till engelska I

3— Ett stort häfte. 6 nummer ellerl
en halv årgång av Svensk Fa -1 
milj Journal. som innehåller] 
hundratals berättelser, skisser ] 
följetong och bilder, lika med! 
500 vanliga boksidor, ,

4— 16 vackra svenska post vykort i
flaggkort, samt jul- och nyårs i 
kort. <

6—Ett vackert bokmärke med ka 1 
lender för 1921.

6— Bokförteckning över en mängd' 
böcker, m. m . samt lista över| 
en massa böcker, som nu säljas, 
till betydligt nedsatta priser,i 
skall även sändas envar, sonn 
sänder 50 cents 1 poetanvlsning1 
eller 1 U. S frimärken, till Ca 1 
nada 60 cents. Nämn denna tid-' 
ning.
C. RASMU8SEN COMPANY, ,

722 8o. 4th 8t.. Minneapolis, Minn.i

Men vanligennad. 35c och 65c.

Chamberlaln*» Cold Breakers. Specialister i 
Klropraktik

vid nämnda avdelning

IPVICTOR NILSSON, svenskt har varit mig främmande Jag 
har deltagit efter tid och förmågor i 
nykterhetsarbetet. 1 undsättningen till 
de fattiga har jag dragit mitt strå till 
stacken
med från början, tills det blev klart, 
att samarbete var omöjligt. ,En tid 
sökte jag verka fcir bildandet av ett 
svenskt nationalförbund. Vid ett an­
nat tillfälle var Jag med och avstyrde 
upprättandet av ett svenskt hospital 
härstädes. Med tidningar, embetsbrö- 
der och grannförsamlingar har jag en­
ligt skrivtens ord sökt leva i sämja. 
Till alla. såväl Inom som utom för­
samlingen. som bevisat mig kärlek, får 
jag härmed uttala ett hjärtligt tack! 
263 Glenwood Creseent. Winnlpeg. 
Man., den 6 dec. 1920.

ipTour Manager.

mjRoom 1017 Lumber Exch. Bldg. 
Minneapolis, Minn. Påm Nfj7.biblioteksrörelsen var jag My ■usFörutom att planera min ägares 

kurs måste jag skapa all den energi, 
som behöves för att min ägares kropp 
skall trivas. För att rätt distribuera 
denna energi har Jag förbindelse med 
varje organ och del och med varje 
vrå genom individuella linjer, som 
omfatta alla delar i kroppen. På det­
ta sätt är Jag i stånd, ja ansvarig för

n W1NN1PEG

7é
Tel.:A 1179 609 Avenue Blk. 

268 PORTAGE AVENUE.Tiden att bryta upp en förkylning 
kvickt är rätt i starten och för det- 
a ändamål bör ni ha på hand en el- 
er två av dessa askar med tabletter. 

• äro kombination av de mest ef- 
ktiva kända läkemedel Just för det 

ändamålet att. bryta upp en förkylning 
i dess tidiga stadium. En eller två 
lagars behandling i den rgtta tiden 
r vanligtvis allt, som behöves. De 
osta endast 25 cents samt kunna 

•rhållas hos nästan alla handlande 
dier direkt per poet från Chamber- 
i:n Medicine Co., Ltd., Toronto, Ont.

Chambertaln's Mustard Balm.

J. P. Zettervall.
Torsdagskväll predikan och bon. — 

Nästa söndag kommer prof. Lager att 
predika vid såväl morgongudstjensten 
som vid kvällspredikan. Vid ungdoms- 
mötet nästa sondag kommer prof. La­
ger att tala över ämnet 
stens ansvar Inför tidens sociala oro." 
Mötet börjar kl. 4 e. m. Förfrisknln 
gar serverac efter mötets slut 
mänheten inbjudes till alla våra of

Sand efter uppgifter om bräder och plan­
kor till oss. Vi ha en million fot av trävirke 
vid Crozier stationen nära Fort Frances, 

Ontario.
“En kriNATIONAL THEATRE CARL S0RENSEN & C0.,All- tarnberlaink

VS&^S'
r-^jRjxLM,

A fVepeewtionjS*>Medt»Ukttht 
^JHuAtrdTUilm l

207 Grain Exchange, 
Fort William, Ont.

fentllga sammankomster.
Ml»llen»kyrkan. Nåxta torsdagskväll 

Nästa sön-
Denna vecka:

kl. 8 uppbyggelsemöt». 
dag bliva alla dagen* möten å vanliga 
tider En veck» trän naata torsdag, 
den 16 december, häller de ungas sy-1 
[orening sin försäljning 1 kyrkan. För- 
frliknlngar serveras. Försäljningen.

kommer att skötas af mr David 
Wlk. tager aln början klockan 8.

Ungdomsföreningens »yauktlen. För. 
summa Icke att bevista de ungas sy 
auktion I Missionskyrkan torsdagen d. 
16 december kl. 8 e. m. Mänga nyt- 
tiga och värdefulla saker komma att 
lorsäljaa. vilka passa att bortskänka» 

julpreaenter. Efter försäljningen 
kaffe fritt till alla Inträdea-

DOROTHY GISH
i

LITTLE MBS REBELLI0N”
Handy Corn Plaster.Giver alla fördelarna utan några av 

de olägenheter ,»om brukade medföl- 
h det gamla, pålitliga senapsplåst 
et. I form av en mjuk olja behövs 
iet endast gnidas in med handen Be 
äck med ett stycke flanell under en 
ort tid. om så önskas. Inget besvär 

av nägot slag.
För alla smärtor och vrickningar. 

lar huden ej gått sönder, skall 
finna det mera tillfredställande och 

nomtskt ån llnlment. 50 cents hos 
a handlare eller per poet direkt frän 

Chamberlaln Medical Co.. Ltd. Toron 
to, Ontario.
Juniper Tablsts för njursjukdomar.

Detta är ett 
nytt preparat, 
tillverkat av en 
gammal pålitlig 
firma samt är 
speciellt avsett 
för att råtta 
dessa njursjuk­
domar. som äro 
vanliga i alla 
länder, där alkt- 
11 finnes I 

dricksvattnet.
; Det skola befin- 

uiL 1 h** mycket ef 
* “ “ 1 fektiva 1 be han-

iling av reuma- 
tum, som ofta 

är resultatet av oordnade njurar 
^5der handlande vill gärna åter giv- 

pängarna om nl ej är tillfredställd. 
*edan nl givit dessa tabletter ett för­
sök Priset år 56 centa överallt eller 
direkt genom posten.

En djurkomedi

|cHiS^j^5ffil55gCBiro|

Hela nästa vecka:
servera»
avgiften är endast 15c för äldre och 
10c för barn. Glöm Icke tiden, en vec­
ka frän nästa torsdag Kom och tag 
Era vänner med!

Elmwood missionsförsamling. Nä­
sts fredagskväll håller den äldre sy­
föreningen sin årliga mlsslonsförsälj- 
ning. Gåvor till försäljningen motta­
gis med tacksamhet. Kaffe serveras.

—Nästa sondag söndagsskola kl. 11 
f m Predikan kl. 7 e. m.. di pastor 
Wlkholm predikar för sista gången 
före arflyttningen till Stockholm. Wls 
Alla välkomna!

MAY ALLISON
I Det händigaste och mest effektiva, 

samt billigaste liktorn släkemedel ' il 
marknaden. Var och en som försöker: 
det blir förtjust över resultatet. Intet ■ 
besvär att applicera och intet obe-1 
hag. alldenstund man kan ha det i 
Hl ken sko som hel vt. Kostar endast 
15 cents hos er handlande eller di­
rekt per post.

HOME REMEDIES SALES Dept/J
850 Main Street 
Chamberlaln Medicine Company Ltd 

Toronto, Ontario.

‘THE CHEATERS"

BUSTER KEATON
iedi benämnd “One Week", den roligaste komedi som 

någonsin producerats.
k< \JUNIPEK

TABLETS
Frälsningsarmén

hölls förra veckan, var en klingande 
succeas och alla gjorde sitt allra bästa 
att göra den vällyckad. En hel del 
saker bleve Icke sålda utan komma 
desaa saker att säljas nu pä lördag 
kväll Gott kaffe med dopp kommer 
att serveCas efter auktionens Slot. 
Söndagens möten t oro härliga, och 
rl fröjdades över två som kom fram 
för förbön, en ny rekryat antogs och 
flera vänta på ätt bliva antagna — 
Adjt. K. Peteraon.

Winnlpeg, Man
GODA

Fotografierb.

hos
Star Photo 

Studio
202 Pacific Av 

Hörnet av 
Main Street.

Sessue SVENSKAR 
Varför vänta längre.

Köp nu när land är billigt och. 
betalningsvillkoren lätta. VI hava] 
ett stort antal farmar och tusen ! 
tals aeres av bördigast vilt land< 
att välja från. allt inspekterat av] 
erfarna lantmän Vfl rekommend*-. 
ra endast det bäata och kunna Ni] 
med fullt förtroende vinda Eder] 
till oss. Svensk agentur

W. G. THOMPSON & CO.
818 8terling Bank Bldg. ] 

Portaga Ava.

MzHHan befallde havet att 
gä bort från stranden —

OCH DET GJORDE SA

Han befallde månen ett 
delja sitt ansikte —

OCH DEN GJORDE SA
Han kommenderade klrleken 
hos en fiskares detter

HAYAKAWA
\i

r**ci m ctvn

“THE BEGGAR 
PRINCE”

i

REX THEATRE

■

Krigsminister ChurchiU i England 
sades f. v. vara påtänkt som viceko- 
nung 1 Indien.

Gott trävirke uUv många slag kan 
erhållas av den välkända firman Carl 
Soren »en k. Co.. 207 Grain Exchange. 
Fort WUliam. Ont Alla. som ~ ■ 
sig dtt. kunna vara försäkrade om red­
bar behandlng och förstkUaaiga va­
ror Sänd efter fullständiga upplys 
ningar, vilka lämnas beredvilligt

MEN!
Winnlpeg. Man.,Han startade nägot som han 

ej kunde avsluta — Torsdag, fredag och lördag 
ävea serien “The Phantom

Mr» Vina T Knlght I Plaln City.
Utah gav ea dag I v. livet it tre go*-1
sar och en flicka. De befinna sig sila' radee t. v. på registrerad post vard

cirka $50.066

Mobridge -Minneapolis tågm plund-SE Fee”
WWéétfOltHff IIIIIIIHItilllllltlH lééééétlttmtt»

vil

Emu
Svensk urmakare

Expert reperation av klockor 
Orders frän landsorten expidleras 

omsorgsfullt
900 Talbot Ave.. Elmwood,

Winnkwg Man.

PATENTER
Trade Marks — Copyrights

Fetherstone Haug & Co.
Den gamla etablerade firman 

•16—37 C. P. R. Building 
Hörnet Portage & Main St. 

Winnlpeg, Man.

Skriv efter upplysningar.
1 * r.

Cosmopolitan Productions

HUMORESQUE
A OMOTOPLAV

feäturind'
ALMA RUBBN8

rirkmftCftdmrr

Även visande:
Brltkka och canaden<is-

ka veckonyheter. 
Snub Pollard komedi

och

WIUIAM FOX
tnUHNTS

BRIDE13
Den överlägsna serien 

börjande om mindag 
samt

veckligen därefter. 
Fanor — Handling 

Vågstycken

(|

l/l!

VIOLA
DANA

i Metro’»

‘Blackmail’
Det sensationella komis­
ka dramat av kärlek och 
brott

från
Lucia Chamberlain’» Sat. 
Eve. Post berättelse.

Dessutom

ANTONIO M0REN0 1 
Tke Veiled Mystery 3

Mutt 4 Jeff karton- 
komedi och Snub Pollard 

komedi.

1 dagar börjande mån 
dag 20 dec.

Von Stroehns mäster­
stycke

“The Devi’* Pass
Kev”

•v. V

Det »k t randa
larmet i New 

York* synliga
G het to harmo­
nierande med 
det eviga ek rat­
tet i männi­
skorna» hjär­
tan - -----det år
“Humoreaque" 

En historia

y

Vt

i?

om en goese 
med musiken» 
underbara gå­
va; om en fUc-t 
ka och en mo­
der, som älska­
de honom.

Från den be­
römda berättel­
sen av Fannie 
Hurst.

%

Western Fnel & Produce
Co., Ltd.

Mclntyre Blk., Winnipeg

Specialister i vagnslaster av: 
Hö. Kol, Ved, Fence Poets, 

Lantmannaprodukter.

Skriv efter vår prislista.

Maple Leaf Hotel
655 Main St„ Winnipeg

Många svenskar bo här.

Tax» $1 och mer för enekilt rum.

God värmeledning.
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